U wgon Ky o posy s 0 fog
nreanlly funlry, SO wisy g rarcas
WWJWMW%ZW&/W Pl frons
by ety pov oy g fimricgans on rassfiog
rtatey 1oy G gunpis o fo vt gt
gore hnarey g oy, Pkt
rfimi e o iy Gfpegimssfy

L] = \\‘\\ Vf--:=
IJ)I n‘\ = \\
s 5 l. /’;i\ :K

S b * <= 7 WEBSITE

: X elmolar.org
Wwwyom%a&ﬁw FACEBOOK
mejores deseos @aytoelmolar

« X E’\;f‘;’; . INSTAGRAM
N Oy @aytoelmolar

AYUNTAMIENTO DE -
EL MOLAR \\
S

TWITTER
: @aytoelmolar




Regalos Nefer

Paris libreria

Aerenisa Peluqueria y
Estética

Escuela infantil CON TUS
MANITAS

C.V. Soraya Sebastian
BEAUTY STORES

HERBOLARIO LA VID

Optica Visién El Molar

La Costurera

Farmacia Real El Molar

Colorines

.....

20% de descuento en todos los productos excepto en
los productos de peluqueria

Estas navidades disfruta de un 5% de descuento en
libros y 10% de descuento en el resto de articulos en
compras superiores a 50€

é{No tienes claro que Regalar estas Navidades?
Regala Belleza con nuestro VALE DE REGALO es
perfecto para cualquier personayad que son
personalizados y permiten a quien lo recibe elegir su
propio regalo.

iUn experiencia maravillosa que no olvidard!
lldmanos y te informaremos.

918411836

www.derenisad.es

Para todos aquellos peques nacidos a partir del 1 de
noviembre de 2020 que no han podido optar a las
becas de la CAM, y que se matriculen en nuestra
escuela optardn a 50€ mensuales de descuento.
"Oferta vdlida hasta el 31 de julio de 2021". Pide cita
y visitanos, estaremos encantados de atenderte.

10% en alimentacién y complementos
Todos los abrigos a 65 €

VITA C RETARD 750 mg 30 cdapsulas Pinisan -25%DTO
VITAMINAS Y MINERALES 30 cdapsulas Pinisan -25%
DTO

gafa Converse 129€ montura y cristales *consulta
condiciones

2€ de descuento para arreglos superiores o 15€

En la Farmacia Real El Molar, estamos siempre a
vuestra disposicién, para cualquier consejo que preciseis,
que os ayude en vuestro bienestar diario.

Ven a COLORINES!!

Pasa una tarde divertida con tus amigos (grupos
burbuja).

Durante todo el mes de diciembre la primera media
hora GRATIS.

Siempre con CITA PREVIA, WhatsApp o llamadas 629
110 355.

616365769

918440088

636 89 22 51

696896785

918410669
918411125- 620158728

918411952

675198283

656945953

918412226

629 110 355

Cuando compres en

El Molar, comparte tu foto
en Redes Sociales con el
hashtag

H#YoComproEnEIMolar

Peluqueria Gema

CSR Soluciones
Informéticas

Unide Market

Papeleria Zafiro

Restaurante

Floristerla Seby

IAlimentacion La Antigua

El Bodegdn de Olivares

Peluqueria Javier

Atika Inversiones
inmobiliarias

Dahiacar

Casa Madrigal

(El Cantdbrico)

Bodega de Prada

El Patio de los Olivos

Pescaderia los Madrilefios

Fruteria y verdura JM El Molar

Por cada servicio de mechas te regalamos en la siguiente visita

el corte de pelo. (Vdlido hasta el 22 de diciembre)

RELOJ PULSERA DE ACTIVIDAD XIAOMI
MI BAND 5

Jomoén cuatro estaciones Navidul 69€ la pieza

Descuentos por Navidad en relojeria joyeria y juguetes.
CATALOGO DE JUGUETES EN FISICO Y EN PDF.
Fb:@papeleriaregaloszafiro

Nuestra carta ahora tambien para llevar!
https://www.numier.com/pedidos/patiodelosolivos

91-9204641 /
646554353

918412337

647946288

661386907

609101501

Durante todo el mes de diciembre se ofrece un descuento en los

ramos de 25 a 20 euros

Por la compra de fruta y verdura con un precio de 39
euros o superior regala 30 huevos

Cordero o Cochinillo para llevar a 30 € el cuarto (para
2 personas) y el medio (para 4 personas) a 60 €. Pedir
Reserva anticipada.

Corte de pelo y arreglo de barba: 14,50 €

Promocion: Para todos aquellos particulares que
alquilen viviendas por su cuenta: +Elaboracion de
contrato de alquiler 10€ de descuento

+Gestién gratuita cambio de suministros

+Gestién gratuita de seguro de renta garantizada
+Gestion de depésito de fianza

Lldmanos para mas informacion

Por el lavado del vehiculo (Precio normal 20€ de un
vehiculo Turismo), el pulido de los faros delanteros el
precio serdn de 20%€ los dos faros

Visita nuestra tienda y encuentra una gran variedad
de regalos. Ver en tienda promociones

salmén adhumado de 300gr 35€

Mentis especiales durante las Navidades para

compartir nuevas experiencics

Una caja de 2 kilos de langostinos mds plancha de

La mejor Fruta para disfrutar esta Navidad

642838228

911893882

918411034

629607543/918440288

918411277

643001336

659303138

676568128

636211700

625611259 / 663177049




