"El mejor Regalo que podemos hacer a los comerciantes locales, este año más que nunca es comprar y consumir en El Molar. No olvidemos las dificultades por las que atraviesan, son nuestros vecinos, nos atienden siempre con la mejor sonrisa, son cercanos y además en El Molar puedes encontrar todo lo que necesitas. Apoyémosfes."



WEBSITE

elmolar.org

**FACEBOOK** 

@aytoelmolar

**INSTAGRAM** 

@aytoelmolar

TWITTER

@aytoelmolar



Ho comproser





Regalos Nefer	20% de descuento en todos los productos excepto en los productos de peluqueria	616365769
París librería	Estas navidades disfruta de un 5% de descuento en libros y 10% de descuento en el resto de artículos en compras superiores a 50€	918440088
Aerenisa Peluquería y Estética	¿No tienes claro que Regalar estas Navidades? Regala Belleza con nuestro VALE DE REGALO es perfecto para cualquier persona ya que son personalizados y permiten a quien lo recibe elegir su propio regalo. ¡Un experiencia maravillosa que no olvidará! llámanos y te informaremos.  ③ 918411836 www.aerenisa.es	636 89 22 51
Escuela infantil CON TUS MANITAS	Para todos aquellos peques nacidos a partir del 1 de noviembre de 2020 que no han podido optar a las becas de la CAM, y que se matriculen en nuestra escuela optarán a 50€ mensuales de descuento. "Oferta válida hasta el 31 de julio de 2021". Pide cita y visítanos, estaremos encantados de atenderte.	696896785

C.V. Soraya Sebastián	10% en alimentación y complementos	918410669
BEAUTY STORES	Todos los abrigos a 65 €	918411125- 620158728
HERBOLARIO LA VID	VITA C RETARD 750 mg 30 cápsulas Pinisan -25%DTO VITAMINAS Y MINERALES 30 cápsulas Pinisan -25% DTO	918411952
Óptica Visión El Molar	gafa Converse 129€ montura y cristales *consulta condiciones	675198283
La Costurera	2€ de descuento para arreglos superiores a 15€	656945953
Farmacia Real El Molar	En la Farmacia Real El Molar, estamos siempre a vuestra disposición, para cualquier consejo que preciseis, que os ayude en vuestro bienestar diario.	918412226
Colorines	Ven a COLORINES!!!  Pasa una tarde divertida con tus amigos (grupos burbuja).  Durante todo el mes de diciembre la primera media hora GRATIS.  Siempre con CITA PREVIA, WhatsApp o llamadas 629 110 355.	629 110 355



Cuando compres en El Molar, comparte tu foto en Redes Sociales con el hashtag #YoComproEnElMolar







Peluquería Gema	Por cada servicio de mechas te regalamos en la siguiente visita el corte de pelo. (Válido hasta el 22 de diciembre)	91-9204641 / 646554353
CSR Soluciones Informáticas	RELOJ PULSERA DE ACTIVIDAD XIAOMI MI BAND 5	918412337
Unide Market	Jamón cuatro estaciones Navidul 69€ la pieza	647946288
Papelería Zafiro	Descuentos por Navidad en relojeria joyeria y juguetes. CATÁLOGO DE JUGUETES EN FISICO Y EN PDF. Fb:@papeleriaregaloszafiro	661386907
El Patio de los Olivos Restaurante	Nuestra carta ahora tambien para llevar! https://www.numier.com/pedidos/patiodelosolivos	609101501
Floristerĺa Seby	Durante todo el mes de diciembre se ofrece un descuento en los ramos de 25 a 20 euros	642838228
Alimentación La Antigua	Por la compra de fruta y verdura con un precio de 39 euros o superior regala 30 huevos	911893882
	Cordero o Cochinillo para lleuar a 30 € el cuarto (para	

Alimentación La Antigua	Por la compra de fruta y verdura con un precio de 39 euros o superior regala 30 huevos	911893882
El Bodegón de Olivares	Cordero o Cochinillo para llevar a 30 € el cuarto (para 2 personas) y el medio (para 4 personas) a 60 €. Pedir Reserva anticipada.	918411034
Peluquería Javier	Corte de pelo y arreglo de barba: 14,50 €	629607543/918440288
Atika Inversiones inmobiliarias	Promoción: Para todos aquellos particulares que alquilen viviendas por su cuenta: +Elaboración de contrato de alquiler 10€ de descuento +Gestión gratuita cambio de suministros +Gestión gratuita de seguro de renta garantizada +Gestión de depósito de fianza Llámanos para mas información	918411277
Dahiacar	Por el lavado del vehículo (Precio normal 20€ de un vehículo Turismo), el pulido de los faros delanteros el precio serán de 20€ los dos faros	643001336
Casa Madrigal	Visita nuestra tienda y encuentra una gran variedad de regalos. Ver en tienda promociones	659303138

Pescadería los Madrileños (El Cantábrico)	Una caja de 2 kilos de langostinos más plancha de salmón ahumado de 300gr 35€	676568128
Bodega de Prada	Menús especiales durante las Navidades para compartir nuevas experiencias	636211700
Frutería y verdura JM El Molar	La mejor Fruta para disfrutar esta Navidad	625611259 / 663177049

